
 

Servizio Diritto allo Studio  
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 
Tel. +39 035 2052870  

DECRETO RETTORALE 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti                                                                                                                    
 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione della graduatoria dei vincitori di n° 2 borse di studio 
dell’importo lordo di € 2.500,00 cadauna, finanziate da Didasko Work s.t.p. s.r.l., per l’a.a. 2024/2025. 
 

IL RETTORE 
 

VISTI l’art. 2, comma 6, dello Statuto, che prevede che l'Università provvede all’istituzione di borse e 
premi di studio, anche con il supporto di soggetti esterni, per studenti meritevoli e capaci, anche se 
privi di mezzi e l’art. 3, comma 5 dello Statuto, che prevede che l’Università possa promuovere 
l’istituzione di borse di studio per studenti capaci e meritevoli; 
 
RICHIAMATE le delibere del Consiglio di Amministrazione del Senato accademico del 17 e 16 dicembre 
2024, con le quali si approvava per l’a.a. 2024/2025 il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 
borse di studio finanziate da Didasko Work s.t.p. s.r.l., riservate agli studenti iscritti nell’anno 
accademico 2024/2025 al secondo anno in corso dei corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento di 
Scienze Aziendali (Accounting, Governance and Sustainability, Economia Aziendale, Direzione 
Amministrativa e Professione, International Management and Marketing, Management, Innovazione e 
Finanza ed Economics & Finance) e del corso di Laurea Magistrale in Culture Moderne Comparate 
dell’Università degli studi di Bergamo; 
 
RICHIAMATA la Determina della Responsabile del Servizio per il Diritto allo studio rep. n. 301 prot. n. 
0079666/V/5 del 04.04.2025 con la quale si approvava l’elenco degli ammessi al colloquio con la 
Commissione Giudicatrice; 
 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. 271/2025 prot. 0087977/V/5 del 16.04.2025 con il quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice per il bando in oggetto; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in data 09.05.2025 (rep. n. 345 prot. n. 
0097868/V/5 del 13.05.2025), agli atti del Servizio per il Diritto allo Studio che, al termine della 
procedura selettiva ha redatto la graduatoria degli idonei al beneficio; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  
 

DECRETA 
 

- Sono approvate le seguenti graduatorie degli idonei all’assegnazione di n° 2 borse di studio finanziate 
da Didasko Work s.t.p. s.r.l. per l’a.a. 2024/2025: 

 
1. SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT: 
 

N. Matr. Corso Punti 
1 1086991 ECONOMICS AND FINANCE 97 
2 1095905 ECONOMICS AND FINANCE 96 
3 1074849 MANAGEMENT, INNOVAZIONE E 

FINANZA 
95 

4 1092673 ECONOMICS AND FINANCE 94 
5 1072488 MANAGEMENT, INNOVAZIONE E 

FINANZA 
93 



 

Servizio Diritto allo Studio  
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 
Tel. +39 035 2052870  

6 1072446 ECONOMICS AND FINANCE 92 
7 1074171 ECONOMICS AND FINANCE 91 

 
 
2. CULTURE MODERNE COMPARATE: 
 

N. Matr. Corso Punti 
1 1072378 CULTURE MODERNE COMPARATE 87 
2 1072629 CULTURE MODERNE COMPARATE 85 
3 1095767 CULTURE MODERNE COMPARATE 83 
4 1073846 CULTURE MODERNE COMPARATE 80 
5 1072394 CULTURE MODERNE COMPARATE 70 
6 53342 CULTURE MODERNE COMPARATE 65 
7 1074033 CULTURE MODERNE COMPARATE 60 

 
- Sono risultati vincitori della borsa di studio i primi classificati delle due graduatorie: matricola 
1086991 e matricola 1072378; 
 
- In caso di rinuncia di uno dei vincitori si procederà ad assegnare il premio ad uno degli idonei non 
vincitori delle rispettive graduatorie, in ordine di graduatoria; 
 
- Il Servizio per il Diritto allo Studio è incaricato di procedere alla liquidazione delle borse ai vincitori;  
 
- Il presente Decreto è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione Albo di Ateneo. 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

                         
 

    IL RETTORE 
                                Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
 


		2025-05-21T08:32:37+0000
	Sergio Cavalieri




